
•KWAS FOSFOROWY (V) NEUTRALIZUJE NIEPRZYJEMNE ZAPACHY

Silnie kwasowy koncentrat o szerokim 
zakresie zastosowania do czyszczenia 
gruntownego i intensywnego 
powierzchni sanitarnych, mokrych

kwasów.



F500 F511 F512 F521 F522 F531POWIERZCHNIE
Stal nierdzewna

YCIA

F522

Minimalne stężenie roztworu do mycia bieżącego: 0,5% (rozcieńczyć 50 ml środka w 10 l roztworu). W przypadku 
doczyszczania powierzchni stosować 1-5% (rozcieńczyć 100-500 ml środka w 10 l roztworu). W przypadku 
usuwania starych lub trudnych zabrudzeń zaleca się stosowanie stężenia 10-50 % (rozcieńczyć 1-5l środka 
w 10 l roztworu). Czyścić powierzchnię uzyskanym roztworem, a następnie spłukać dokładnie wodą. W przypadku 
silniejszych zabrudzeń czynność powtórzyć. W przypadku fug nieodpornych na działanie kwasów powierzchnia 
musi zostać zwilżona wodą. Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na jego jakość.

Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice 
ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: natychmiast 
skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą 
ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się 
z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników 
na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają 
biodegradacji zgodnie z kryteriami zawartymi w rozporządzeniu o detergentach 648/2004/WE wraz z późn. zm. 
Produkt łatwo biodegradowalny. UFI: TT40-90JW-600D-VT3F Zawiera: kwas fosforowy (V), alkohole, C13, 
rozgałęzione, eloksalowane; D-glukopiranoza, oligomery, glikozydy decylooktylowe; 1-propanaminium, 
3-amino-N-(karboksymetylo) -N,N-dimetylo-, N-C8-18 (parzyste) acylowe pochodne, wodorotlenki, sole 
wewnętrzne.


